证券代码: 871135

证券简称: 鼎邦科技

主办券商: 开源证券

昆明鼎邦科技股份有限公司关于终止股票定向发行的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

昆明鼎邦科技股份有限公司(以下简称"公司")于2023年5月16日召开第三届董事会第三次会议、第三届监事会第三次会议,于2023年6月1日召开2023年第二次临时股东大会,审议通过了《昆明鼎邦科技股份有限公司股票定向发行说明书》等相关议案。

上述事宜请详见公司在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeq.com.cn)于 2023 年 5 月 17 日披露的《第三届董事会第三次会议决议公告》(公告》(公告编号: 2023-024)、《第三届监事会第三次会议决议公告》(公告编号: 2023-025)、《股票定向发行说明书》(公告编号: 2023-023), 2023 年 6 月 1 日披露的《2023 年第二次临时股东大会决议公告》(公告编号: 2023-032)。

2023年7月13日,全国中小企业股份转让系统有限责任公司向公司出具了《关于同意昆明鼎邦科技股份有限公司股票定向发行的函》(股转函【2023】1365号)(以下简称"同意股票定向发行函"),同意股票定向发行函自出具之日起12个月内有效。

二、公司终止本次发行的原因

因综合考虑公司现金流和拟研发项目的实际进展情况,公司与发行对象沟通协商后决定终止本次股票发行,并终止一切与本次股票发行相关的授权事

项。本次股票发行的终止,不涉及违约赔偿问题,不涉及向认购对象退还认购款事宜,不会对公司的日常经营产生重大不利影响,也不会损失公司股东的利益。

三、审议情况

上述事项已经公司第三届董事会第九次会议审议通过,该议案无需提交公司的股东大会审议。

四、对公司的影响

目前公司财务情况良好,经营状况正常。本次定向发行的终止不涉及违约赔付问题,也不涉及向认购对象退还认购款项事宜,不会对公司经营发展造成不利影响,也不会损害公司股东的利益。

公司将根据该事项的进展情况及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

昆明鼎邦科技股份有限公司 董事会 2024年6月28日